PAGE
2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.07.2014 № 300-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 4.10 раздела 4 Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Государственное юридическое бюро Ульяновской области имени И.И.Дмитриева», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 16.07.2014 № 300-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Государственное юридическое бюро Ульяновской области имени И.И.Дмитриева», следующие изменения:

1) абзац десятый изложить в следующей редакции:

«Размер выплаты за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается локальным нормативным актом учреждения, при этом максимальный размер указанной выплаты не должен превышать 250 процентов размера оклада (должностного оклада), установленного работнику учреждения»;

2) абзацы одиннадцатый и двенадцатый признать утратившими силу.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин